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رئیس جمهور آمریکا گفته: پادشاه هان ثروتمند در صورت خروج آمریکا از منطقه مجبور به چشم پوشی از هواپیماهای

خصوصی و سبک زندگی مجلل شان می شوند.

کشورهای حاشیه خلیج فارس باید پول بیشتری پرداخت کنند؛ 

ترامپ در نشست روز سه شنبه و طی مذاکره شخصی دیگری با مسئولان به شدت به کشورهای حاشیه خلیج فارس به ویژه
عربستان سعودی و امارات به دلیل ندادن پول کافی برای جنگ با داعش در سوریه حمله کرد.

به گزارش اسپاداناخبر، «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا به شدت به سیاست کشورهای حاشیه خلیج فارس در سوریه
حمله کرد و طی نشستی گسترده با مسئولان بلندپایه آمریکایی از دخالت نکردن کافی آنها برای تضمین ثبات این کشور ابراز

نارضایتی کرد.

شبکه آمریکایی «سی ان ان» در گزارشی که درباره اختلاف ها میان ترامپ و اعضای تیم امنیت ملی درباره خروج نیروهای
آمریکایی از سوریه منتشر کرد، گزارش داد که رئیس جمهور از آنها خواست که ماموریت شان علیه داعش در اراضی سوریه
را طی 6 ماه به پایان برسانند و طی نشستی گسترده با مسئولان بلندپایه در دولتش نسبت به حجم پول هایی که در منطقه

خاورمیانه هزینه می کند که سود آن به ایالات متحده آمریکا باز نمی گردد، ابراز نارضایتی کرد.

بر اساس گزارش سی ان ان که به چندین منبع آگاه به نشست استناد کرد، ترامپ درباره دلیل دخالت نکردن کشورهای دیگر
در منطقه به ویژه کشورهای ثروتمند در خلیج فارس سووال مطرح کرد.

ترامپ طی مذاکره شخصی دیگری با مسئولان به شدت به کشورهای حاشیه خلیج فارس به ویژه عربستان سعودی و امارات
به دلیل ندادن پول کافی برای جنگ با داعش در سوریه حمله کرد. بر اساس این گزارش سی ان ان ترامپ گفت:« پادشاه هان

ثروتمند در صورت خروج آمریکا از منطقه مجبور به چشم پوشی از هواپیماهای خصوصی و سبک زندگی مجلل شان می
شوند.»

بر اساس چیزی که سی ان ان به نقل از یک مسئول آمریکایی فاش کرد،رئیس جمهور آمریکا اخیرا طی مذاکرات تلفنی با یکی
از حاکمان کشورهای حاشیه خلیج فارس به وی گفت:« شما بدون ما دو هفته هم نمی توانستید در جایگاه های خود بمانید و

مجبور می شدید که به پروازهای تجاری عادی(به جای هواپیماهای خصوصی تان ) منتقل شوید.»

ترامپ طی نشست یاد شده ابراز امیدواری کرد که کشورهای حاشیه خلیج فارس برای موفقیت برقراری ثبات در سوریه پول
بیشتری پرداخت کنند از جمله عربستان سعودی که 4 میلیارد دلار باید پرداخت کند لیکن برخی منابع به سی ان ان گفتند که

دلایل نتیجه گیری رئیس جمهور آمریکا واضح نیست.

ترامپ اواخر مارس دو تماس تلفنی با ملک«سلمان بن عبدالعزیز» پادشاه عربستان سعودی و شیخ«تمیم بن حمد آل ثانی»
امیر قطر برقرار کرد و یکی از محورهای مذاکرات با این دو رهبر عرب ، سوریه بود.
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ترامپ همچنین اخیرا در کاخ سفید از شاهزاده «محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان استقبال کرد.

این در حالی است که دونالد ترامپ، رئیسجمهور آمریکا سه شنبه هفته جاری در کنفرانسی مطبوعاتی در جمع خبرنگاران در
اشاره به نیروهای آمریکایی حاضر در سوریه که به شکل غیرقانونی در این کشور حضور دارند، گفت: «ماموریت اصلی ما

رهایی از داعش بود. ما به پایان ماموریت مان نزدیک شدهایم و به زودی تصمیمی را با هماهنگی دیگران اتخاذ خواهیم کرد. من
میخواهم از سوریه خارج شویم و نیروهایمان را به کشورم بازگردانم.»

رئیسجمهور آمریکا همچنین اعلام کرد که به زودی تصمیمش درباره نیروهای آمریکایی در سوریه را رسما اعلام میکند.

وی در این کنفرانس مطبوعاتی تأکید کرد: «مداخله آمریکا در سوریه برای واشنگتن هزینه بردار بوده است به خصوص اینکه
این مداخله به نفع دیگر کشورها بوده است.»وی به کشورهایی که از این مداخله سود میبرند اشارهای نکرد.

ترامپ همچنین پیشنهاد داد که کشورهایی که خواستار ماندن نیروهای آمریکایی در سوریه هستند مانند عربستان، هزینه حضور
نیروهای آمریکا در سوریه را پرداخت کند و توضیح داد: « ریاض اهتمام ویژهای به این تصمیم ما دارد و من گفتهام همانطور

که میدانید اگر میخواهید ما بمانیم پس باید هزینهاش را شما پرداخت کنید.»

ترامپ در 29 مارس نیز در یک سخنرانی در ایالت «اوهایو» گفت که کشورش به زودی نیروهای خود را از سوریه خارج می
کند و کار را به دیگران واگذار می کند.
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